SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

 CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày 13 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mua tủ nhựa và tủ đầu giường bệnh nhân

  Kính gửi: Các nhà thầu có nhu cầu tham gia thực hiện gói thầu.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La kính mời quý Đơn vị có đầy đủ tư

cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia chào giá cung cấp tủ nhựa và tủ

đầu giường bệnh nhân như sau:

- Bên dự chào giá đồng ý: bên mời chào giá được quyền chấp nhận hoặc loại

bất kỳ đơn vị chào giá nào, hủy bỏ chào giá và loại bỏ các đơn dự chào giá vào

thời điểm trước khi trao hợp đồng mà không phải thông báo về lý do mà bên mời

chào giá phải hành động như vậy. Sản phẩm đề nghị chào giá và tiêu chuẩn kỹ

thuật như sau:

Có danh mục hàng hoá kèm theo

Báo giá chào giá phải có hiệu lực tối thiểu 60 ngày và đã bao gồm thuế, phí vận

chuyển đến Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La. Đề nghị quý Đơn vị gửi báo

giá đến chúng tôi bằng cách trực tiếp trước ngày 18/11/2025 theo địa chỉ sau:

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: số 343, đường Lò Văn Giá, tổ 6 Chiềng Lề, phường Tô Hiệu, tỉnh

Sơn La.

- Điện thoại: 02123 799 456.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La rất mong nhận được sự quan tâm

và bản chào hàng của quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tảo

Danh mục hàng hoá

TT

Tên Thiết

bị/hàng hoá/vật

tư/

Ký mã

hiệu/ nhãn

mác của

sản phẩm

Khối

lượng/

Số

lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa Xuất xứ

Ghi

chú

1  Tủ nhựa  TN 02 Cái

- Kích thước 80cm x 81cm x 40cm

- Chất liệu nhựa

- Mầu: Xanh

- Mặt trên bằng tấm nhựa cứng chống xước, chịu nhiệt

- Mặt lưng bằng tấm Aluminium

Việt Nam

2  Tủ nhựa  TN 01 Cái

- Kích thước 50cm x 180cm x 50cm

- Chất liệu nhựa

- Mầu: Trắng

Việt Nam

3  Tủ nhựa  TN 01 Cái

- Kích thước 50cm x 180cm x 50cm

- Chất liệu nhựa

- Mầu: Trắng

Việt Nam

4
Tủ đầu giường

bệnh nhân
TĐG 59 Cái

- Kích thước 81cm x 40cm x 31cm

- Chất liệu nhựa

- Mầu: Xanh

- 02 bản lề

- 01 khoá

- Mặt trên bằng tấm nhựa cứng chống xước, chịu nhiệt

- Mặt lưng bằng tấm Aluminium trắng

Việt Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:22:10+0700
	Sơn La
	Trần Văn Tảo<taotv.bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:46:46+0700
	Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:47:02+0700
	Sơn La
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!